TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DA JUÍZA DE DIREITO SUBSTITUTA CLAUDIA DE CAMPOS MELLO

CESTAROLLI, DA 3ª SEÇÃO JUDICIÁRIA COM SEDE NA COMARCA DE FOZ DO

IGUAÇU

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 674/2017

PROTOCOLO SEI 0031717-61.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 20/06/2017

HORÁRIO: Das 08h00min às 11h00min

LOCAL: Auditório da Polícia Federal de Foz do Iguaçu/PR - Av. Paraná, 3471, Jardim Pólo

Centro – Foz do Iguaçu/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1708237-8  AMANDA ALENCAR DE MATTOS 8338313-5

1708169-5  ANGELICA VEREDIANE DAMBROS PEREIRA 100441527

1708485-0  BARBARA MOREL BUENO FERREIRA 10.432.445-2

1711393-2  BÁRBARA YDIMA BARROS DOS REIS 5948671

1711123-3  BRUNA HELOISA VENDRUSCOLO 75987986

1711405-2  BRUNA SUZIN 102435265

1707783-7  CAMILA PADILHA FERREIRA 128868798

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1708237&idFormulario=1755
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1708169&idFormulario=1755
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1708485&idFormulario=1755
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1711393&idFormulario=1755
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1711123&idFormulario=1755
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1711405&idFormulario=1755
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1707783&idFormulario=1755

1710445-9  CAROLINI FERREIRA LEANDRO 8.361.621-0

1709276-2  CINARA LEMOS MOREIRA 127769982

1711407-5  CINTIA FABIELE NECKEL SILVEIRA TUMISKI 106158053

1707830-6  CLAUDIA ALEXANDRA AQUINO GILARDI 111634270

1709104-4  CLÁUDIA MOGICA BALDUÍNO ANTIPAS RODRIGUES 280134885

1711462-4  DANIELE SOARES NASCIMENTO 8.959.677-7

1709283-8  DEISE SABRINA MONZON 110077831

1709049-4  ERICKSON EDUARDO DA COSTA 107720138

1707735-5  FRANCIELE BARBOSA PENA 9.378.025-6

1709450-7  FRANCIELE BERNARDI WIEST 7.608.939-6

1708396-3  FRANCIELLE CRISTIANE KERKHOFF 86227126

1710494-7  FRANCIELLE FRANZA 11.123.342-0

1707993-7  FRANCIELLE MALTA ORTEGA 10.606.904-2

1710009-9  GABRIELA DE PAULA GOMES 96561067

1711452-2  GILSON MOTTA 109765066

1709199-7  GILVAN DE SOUZA COUTINHO 89062616

1708702-2  GRAZIELE FRASSÃO 99520833

1710119-6  IARA MAIARA DE AGUIRRE 126579128

1707683-1  IDAIR JOSÉ DE BORTOLI JUNIOR 10.635.621-1

1707668-6  ISABELLA BEATRIZ INNES GONÇALVES 101997979

1710037-2  JAQUELINE BRITO SANTOS 102176375

1709134-6  JAQUELINE MARTINS DE LIMA MASKE 4.254.381/0

1710182-7  JÉSSICA CALDEIRA DOS SANTOS 10.674.699-0

1707816-1  JOANA PAULA SCHIZZI PEZZINI 83140470

1707661-7  JOAO PAULO SILVA OLIVEIRA 88309995

1708198-7  JULIANE DOS SANTOS GENOVEZ 219806239

1711399-7  JULIANNA VRECH HARO 94238781

1710751-2  KAREN JANAINE DENIS MEZA 82779261

1709951-5  KARINA MAJED RAHAL  102687426

1708534-8  KAROLINE RIBEIRO KOERICH 76279136

1708923-8  KAUANA LUIZA DA CUNHA 96168608

1710118-3  KELLY CRISTINA DE MELO DINIZ 92126293

1708845-7  LARISSA RAFAELA DE SOUZA SANTANA  10932413-2

1710114-9  LEANDRO RODRIGUES LOPES 3989281

1709871-9  LENON CRISTIAN BERGMANN 97611637

1708538-2  LUIZ FERNANDO SCHNEIDER  90176013

1708841-9  MARCOS ALEXANDRE BARBOSA DE SOUZA  110105010

1710104-6  MARCUS FELIPE VENDRAME DE MARCHI 95635580

1709127-6  MARIA LUIZA BARTZ 4.676.340

1710171-8  MARIANA PAGAN DIESEL 9.437.732-3

1708369-8  MAYANA TARBINE 109322784

1707796-0  NAGILA BOU LTAIF GUIMARÃES 11.608.875

1709974-7  NAILANE NANDI FONTANA 9.7232763

1708880-6  NATHALIA RAMIREZ DA SILVA 93312112

1708388-8  PÂMELA VANESSA DOS SANTOS RIBEIRO 97151067

1711460-7  RAFAEL MARQUES DE OLIVEIRA 97298238

1711463-0  RAFAEL ROCHA MICRUTE 109684309

1709140-3  RAFAEL SILVEIRA LOPES 65177544

1709993-0  RAFAEL WILLIAN DE OLIVEIRA 97109125

1708218-6  RAFAELA PELIZZON 102439066

1711352-9  RAMON GABRIEL CONTI 100673738

1707898-0  RAQUEL BLANKENHEIM DE BRITO KELLER 94277167

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1710445&idFormulario=1755
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1709276&idFormulario=1755
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1711407&idFormulario=1755
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1707830&idFormulario=1755
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1709104&idFormulario=1755
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1711462&idFormulario=1755
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1709283&idFormulario=1755
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1709049&idFormulario=1755
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1707735&idFormulario=1755
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1709450&idFormulario=1755
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1708396&idFormulario=1755
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1710494&idFormulario=1755
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1707993&idFormulario=1755
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1710009&idFormulario=1755
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1711452&idFormulario=1755
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1709199&idFormulario=1755
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1708702&idFormulario=1755
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1710119&idFormulario=1755
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1707683&idFormulario=1755
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1707668&idFormulario=1755
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1710037&idFormulario=1755
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1709134&idFormulario=1755
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1710182&idFormulario=1755
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1707816&idFormulario=1755
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1707661&idFormulario=1755
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1708198&idFormulario=1755
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1711399&idFormulario=1755
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1710751&idFormulario=1755
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1709951&idFormulario=1755
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1708534&idFormulario=1755
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1708923&idFormulario=1755
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1710118&idFormulario=1755
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1708845&idFormulario=1755
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1710114&idFormulario=1755
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1709871&idFormulario=1755
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1708538&idFormulario=1755
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1708841&idFormulario=1755
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1710104&idFormulario=1755
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1709127&idFormulario=1755
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1710171&idFormulario=1755
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1708369&idFormulario=1755
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1707796&idFormulario=1755
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1709974&idFormulario=1755
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1708880&idFormulario=1755
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1708388&idFormulario=1755
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1711460&idFormulario=1755
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1711463&idFormulario=1755
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1709140&idFormulario=1755
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1709993&idFormulario=1755
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1708218&idFormulario=1755
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1711352&idFormulario=1755
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1707898&idFormulario=1755

1709186-8  RAQUEL DOS SANTOS COUTINHO 97214530

1711369-1  RENATA APARECIDA DE SOUZA 38338152-6

1708909-6  RODRIGO ALDERETE  71906434

1711387-5  RODRIGO DE OLIVEIRA 96793332

1707729-1  SAMARA MACIESKI 3102037383

1710504-0  SELIA PEREIRA DA ROCHA 73204160

1708875-4  THAYNA BETTERO DUARTE 92997812

1711388-1  THIAGO BORGES LIED 71662012

1708941-4  VANILSE SANTOS DE OLIVEIRA 95719490

1711467-6  VIVIANI DAIANA KOSLOWSKI DA CRUZ 93062086

1709601-4  WESLEY DE ANDRADE 13325736-5

1708192-5  YASMIN DA ROSA KEDZIERSKI 92849821

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1709186&idFormulario=1755
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1711369&idFormulario=1755
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1708909&idFormulario=1755
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1711387&idFormulario=1755
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1707729&idFormulario=1755
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1710504&idFormulario=1755
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1708875&idFormulario=1755
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1711388&idFormulario=1755
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1708941&idFormulario=1755
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1711467&idFormulario=1755
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1709601&idFormulario=1755
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1708192&idFormulario=1755